10.

HISTOLOGIA — wykiady

| rok Wydziat Farmaceutyczny kierunek Analityka Medyczna

01.03.2024
08.03.2024
15.03.2024
22.03.2024
05.04.2024
12.04.2024
19.04.2024
26.04.2024
10.05.2024

17.05.2024

Semestr letni 2023/2024

Wyktady on-line na platformie MS Teams

Tkanka nabtonkowa

Tkanka taczna

Tkanka mie$niowa i tkanka nerwowa
Krew i naczynia krwiono$ne

Uktad immunologiczny

Uktad pokarmowy |: przewéd pokarmowy, gruczoty slinowe

LIktad pokarmowy II; watroba i trzustka
Uktad oddechowy i uktad moczowy
Uktad rozrodczy zenski i uktad rozrodczy meski
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